

Chocobello "Weiß" (Artikel - Nr.: 97917)

Chocobello "Weiß"

Zutaten

Bio Rohrohrzucker, Bio Kakaobutter, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Bourbon-Vanille-Extrakt
DE-ÖKO-006
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE